宁波技工学校（宁波技师学院）职业技能等级认定
成绩公示单

根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于印发《浙江省社会评价组织职业技能等级认
定操作指南试行)》的通知》文件,经过审查，现将本次认定成绩予以公示。

公示时间:2023年5月22日--2023年5月26日

联系电话:0574-88168011

序号 身份证号码 姓名 工种 等级 理论成绩 实操成绩

1 320924********1415 李亚 电工 五级 39 65

2 330782********6258 宋超群 电工 五级 58 0

3 330722********0811 陈佐彪 电工 五级 48 62